ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября 2016 года

	№
	29/162-4

	г. Конаково

О количестве дополнительно передаваемых участковым избирательным комиссиям открепительных удостоверений для голосования

на выборах Губернатора Тверской области

18 сентября 2016 года
В соответствии со статьями 22, 61.2 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», постановлением избирательной комиссии Тверской области от № 20/239-6 от 29.07.2016 «О распределении открепительных удостоверений
для голосования на выборах Губернатора Тверской области
18 сентября 2016 года» и на основании обращения участковых избирательных комиссий соответствующих избирательных участков, территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков дополнительно следующее количество открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года:

	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых открепительных удостоверений

	436
	1901
	8

	442
	836
	6

	456
	1771
	6

2. Осуществить передачу открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков не позднее 17 сентября 2016 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Конаковского района Фомченко С.П.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А.В. Мерзлякова